
令和６年１０月３０日 

 

令和７年度入学志願者保護者 各位  

 

東京都立町田の丘学園校長 

三浦 昭広 

 

 

令和７年度入学生対象東京都立町田の丘学園高等部 

入学願書配布の御案内について 

   

 

晩秋の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のことと存じます。 

さて、このたび本校高等部への入学を希望する生徒の保護者の皆様を対象に、願書配布と

願書記入の説明会を下記のとおり実施いたします。お忙しいこととは存じますが、御出席く

ださいますよう御案内申し上げます。参加される方は、学級担任にその旨をお伝えください。 

なお、事前相談の済んでいない方につきましては、願書を配布することができませんので、

学級担任を通じて本校相談支援部まで御連絡ください。 

 

 

記 

 

 

 

１ 日時    令和６年１２月１２日（木）午前１０時から午前１０時４０分まで    

  

２ 時程      ９：４５～  受付：東校舎２階 多目的室（肢体不自由教育部門） 

東校舎３階 ホール（知的障害教育部門） 

１０：００～  入学願書配布及び説明、諸連絡など  

１０：４０～  個別相談（希望者のみ）  

 

３ 対象    保護者のみ 

 

４ 持ち物   筆記用具  上履き 外履きを入れるビニール袋 

 

５ その他    ◆願書の提出期間 

令和７年１月１５日（水）・１６日（木）・１７日（金）   

              (午前１０時から午後３時まで・本校経営企画室) 

＊当日は、印鑑（シャチハタ不可）をお持ちください。 

                  ＊公共の交通機関を御利用ください。 

        

 【問合せ】 

肢体不自由教育部門担当副校長   野口 浩一  

知的障害教育部門担当副校長    福元 太郎 

相談支援部主幹          旭岡 善介 

相談支援部（肢体不自由教育部門） 岡村 留深子   

相談支援部（知的障害教育部門）  久保 満希  宮澤 佑典  西村 彩花 

                 家村 弥香 

              電話 042-737-0570  ﾌｧｸｼﾐﾘ 042-737-0580 

 


